
 

 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO, ESANČIO T. GROTUSO G. 

4, ŽEIMELIO MSTL., PAKRUOJO R. SAV., PARDAVIMO  
 

2017 m. sausio 26 d. Nr. T-22 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 24 straipsnio 2 dalies 

5 punktu, 26 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdama į (informacija neskelbtina) 2015 m. balandžio 30 d. 

prašymą (be numerio), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Parduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą: 

gyvenamąsias patalpas ir jų priklausinius – gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 6592-0006-9011, 

bendras plotas 167,79 kv. m, naudojimo paskirtis – gyvenamoji (vieno buto pastatai) su ūkiniu 

pastatu (unikalus Nr. 6592-0006-9022, užstatytas plotas – 16,00 kv. m), garažu (unikalus Nr. 6592-

0006-9033, užstatytas plotas – 21,00 kv. m), ūkiniu pastatu (unikalus Nr. 6592-0006-9044, 

užstatytas plotas – 41,00 kv. m), ūkiniu pastatu (unikalus Nr. 6592-0006-9055, užstatytas plotas – 

25,00 kv. m), kiemo statiniais (kiemo tualetas, šulinys) (unikalus Nr. 6592-0006-9066), ir 0,0900 ha 

žemės sklypą (unikalus Nr. 4400-0021-7245), esančius T. Grotuso g. 4, Žeimelio mstl., Pakruojo r. 

sav., (informacija neskelbtina) Eur. 

2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui (informacija neskelbtina) 

skoliniam įsipareigojimui kredito įstaigai užtikrinti kredito įstaigai įkeisti šio sprendimo 1 punkte 

nurodytą turtą.  

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti Pakruojo 

rajono savivaldybės vardu dokumentus,  reikalingus šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

pardavimui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 


